MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBIUDADE E TúNSITo

EDÏTAL B3B/2023

REvocAçÃo oe ceoÊtcrn DE pAssAGEM - RUA DA LEvADA DE sANTA LUzrA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 07 de abril
de 2O22, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público gue, a partir das 01h00 do
dia L5.2023, é revogada a cedência de passagem aos condutores que circulam na Rua da

Levada de Santa Luzia com o Caminho do Comboio, imposta pelo Edital n.o 730/2023.

Funchal, 10 de novembro de 2023

Vereador com Pelouro lidade e Trânsito,

Bruno Miguel Camacho Pereira